UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS - CFH

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA - DPSI
CAMPUS UNIVERSITÁRIO JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

SERVICÕ PUBLICO FEDERAL

CONSULTA PÚBLICA PARA CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

Aos vinte e um dias do mês de novembro de 201 8, no horário das 08h00min as 17h00min no
Bloco A do Centro de Filosofia e Ciências Humanas da Universidade Federal de Santa Catarina
foi realizada a consulta pública para Chefe e Subchefe do Departamento de Psicologia em
conformidade com o Edital N. 09/2018/CFH datado de 09/1 0/2018. Manifestaram-se por meio
da consulta pública os segmentos do Departamento de Psicologia: 1. ElipiÉbg$gEçê..Êê!!.xgg,

; 11. E$!i!!dg!!!g} íla graduação e do Programa de DÓs-
téç!!aços em educação. A consulta foi realizada normalmente sem

nenhuma ocorrência a registrar. A apuração ocorreu no Espaço Pedagógico Complementar l do
Bloco C do Centro de Filosofia e Ciências Humanas no horário das 13 :0.L as

11: 13 dodiavinteeumdomêsdenovembrode2018.

Unida Chapa inscrita:
Professora Andrea Valéria Steil -- Chefe do Departamento de Psicologia
Professora Magana Farias Oliveira Nunes -- Subchefe do Departamento de Psicologia

Resultado da consulta pública
SEGMENTO Votos válidos Brancos Nulos Total

Docentes ,s Z: ..-..----+

Alunos/as X R
Técnicos/as em

Ç5 '''------+

Edu. ;ão
Total
Nada mais havendo a constar, eu Jogo Marcos Minatto, membro da Comissão Eleitoral lavrei
presente ata

Florianópolis, 21 de novembro de 2018

Comj6são Eleitoral

Prof' DT'

Prof. Dr. Narbal Salva

CórdM
Estu-

S

agia

Jf)ão Marcos Minatto
técnico em Educaç ão